

1003	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1004	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1005	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1006	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1007	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1008	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1009	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1010	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1011	Учитель (обществознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1012	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1013	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1014	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1015	Учитель (ОБЗР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
1016	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 25.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Максина
(подпись)

Максина Н. А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

Захар
(подпись)

Захарова Л. Ф.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)

Председатель профсоюзной организации

Сав
(подпись)

Савичева Г. И.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2984

Золотарева
(подпись)

Золотарева Светлана Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(№ в реестре экспертов)

(дата)